

Vabadussild maksab umbes 73 miljonit

▶ Tartu uue, kolme sõidurajaga Vabadussilla ehitus ning vana jalakäijate silla demontaaž läheb kokku maksma umbes 73 miljonit krooni, teatas Tartu linnavalitsus.

MARTIN PAU
martin.pau@postimees.ee

Tartu linnavalitsuse linnamajanduse osakonna juhataja Rein Haak nentis, et veel jaanuaris rääkis raad kuni 50 miljoni kroonise ehitushinnast, kuid tugines siis kolme aasta vanustele andmetele.

«See arvestus tehti silla eksiidide staadiumis,» selgitas Haak. «Viimase kolme aastaga on ehitushinnad ju jõudsalt kasvanud. Iga liigutus maksab ja mitte vähe.»

ASi K-Most koostatud silla demonteerimise projekt näeb ette, et sild võetakse lahti kuues osas selliselt, et tema elemente oleks hiljem taas võimalik kasutada. Silla demonteerimise umbkaudne hind on 2,9 miljonit krooni.

Uus Vabadussild tuleb ASi Transmost koostatud projekti põhjal kolmerealine. Lisaks on mõlemal pool silda 1,5 meetri laiused jalgrattateed ja kahe meetri laiused kõnniteed. Raudbetoonist sild tuleb ligikaudu 90 meetrit pikk.

Ehitus riputatakse tõmbidega metallkaarele. Valgustid asuvad sillakaare sees ja käsipuude piiretes.

Kui volikogu linnavalitsuse eelnõu heaks kiidab, on plaanis korraldada vaid üks hange: üks ja sama töövõtja võtaks koost vana silla ja ehitaks asemele uue.

Et ehitaja leitakse vähempakkumise käigus, on võimalik, et tööde kogumaksumus jääb siiski alla 70 miljoni krooni, tõdes Rein Haak.



Planeeritav Vabadussild



Sõprade toodud lilled ja küünal Vjatšeslav Orlovi surmapaigas Väike-Turu tänavas.

Margus Ansu

▶ **JOOBES PUSSITAJA LEIDIS OHVRI OTSE TARTU SÜDAMES**

Mõrv päise päeva ajal

▶ Arvatavalt joobes umbes 50-aastane mees mõrvas eile kella veerand kahe paiku Tartus Väike-Turu tänavas 29-aastase Vjatšeslav Orlovi, kes oli väidetavalt lõunapausi ajal teel tuttavatega õlut jooma.

MARTIN PAU
martin.pau@postimees.ee

Väike-Turu tänav ääres hüljatud garaažikompleksi ühes boksis eile õhtupoolikul Orlovi mälestanud meesteseltskond rääkis, kuidas ehitajana töötanud ohver saabus nende juurde lõunapausi pidama.

Kohe läks ta ühega neist, Aivariga, paarisaja meetri kaugusele turult õlut tooma. Mõned minutid hiljem tormas Aivar garaažiboksi, hüüdes: Slavka sai nuga!

«Jooksin tema juurde,» kirjeldas end Orlovi lapsepõlvesõbraks nimetanud Tarmo Muuga. «Ta oli näoli maas.

Keerasin ta selili ja surusin särki haavale.»

Muuga ütles, et ilmselt oli Orlovi löödud vaid üks kord, kuid haav südame piirkonnas tundus väga sügav.

Tüli polnud

Aivari juttu vahendades rääkis Muuga, et pussitamine ei toimunud üldse surmapaigas garaažide varjus, vaid sadakond meetrit kalaturu pool, kus rünnaku pealtnägijaid võis olla hulgem. Haavatud mees oli, ilmselt Aivari abiga, jõudnud surema garaažide vahele.

POLITSEI TOIMETAS MEHE ARESTIMAJJA NING PROKURÖR ANDIS SANKTSIOONI TEMA KINNIPIDAMISEKS KAHTLUSTATAVANA.

«Mingit tüli ega ütlemit polnud,» rääkis Aivarilt kuulnud edasi üks ohvri semudest. «Mees lihtsalt tuli ja pani nagu lambist. Ilmselt oli jumala võõras tüüp.»

Mõrv Väike-Turu tänavas

Umbes 50-aastane mees pussitas Vjatšeslav Orlovi Väike-Turu tänavas kalaturu lähedal.



Allikas: TPM. Graafika: Artur Borissenko

Tragöödiapaigast möödunud vanem naine helistas välja kiirabi. Samal ajal oli pussitaja pagenu bussijaama suunas. Orlovi elustada püüdnud kiirabi konstateeris mehe surma kella kahe paiku.

Politsei sai väljakutse kell 13.17. Pealtnägijatel saadud tapja tundemärgid edastati li-

saks politseipatrullidele ka turvafirma Falck patrullidele. Vähem kui poole tunni pärast märkasidki Falcki töötajad kirjeldusele vastavat meest Valga maanteel Lemmatsi bussipeatuses.

Falcki patrull pidas kahtlusaluse kinni ning andis üsna pea üle politseile. Politsei toimetas mehe arestimajja ning prokurör andis sanktsiooni tema kinnipidamiseks kahtlustatavana.

Tapja võttis takso

Tartu politsei pressiesindaja Liina Pissarevi sõnul on alust arvata, et tapja sõitis linnast välja taksoaga.

Taksojuhti, kes sõidutas kella poole kahe paiku Valga maantele Lemmatsisse punase vestiga umbes 50-aastase mehe, palub politsei helistada numbril 110 või 730 8854.

Tarmo Muuga ning tema seltsiliste väitel oli Vjatšeslav Orlov garaažide juurde jõudes täiesti kaine ning kavatses pärast pudelit õlut tagasi ehitusele minna.

LÜHIDALT

Juri Lotmani mälestusmärgi konkurs astub uude järku

Esmaspäeval oli viimane aeg saata võistlustöid maailmakuulsale semiootiku Juri Lotmani mälestusmärgi ideekonkurssile, mille Tartu linn kuulutas välja koostöös Tartu Ülikooli ja Tartu Kultuurkapitaliga märtsi keskel. Saabus kaheksa tööd.

Tartu linnakunstnikuna eile teist päeva tööle olnud Tiit Kaunissaare (pildil) rääkis, et on asunud konkursikomisjoni liikmeid kokku kutsuma.

Võistluse korralduskulud on 100 200 krooni, millest preemiaks läheb 89 000 krooni.

Konkursitingimuste põhjal peab mälestusmärk olema suure üldistusastmega, eelistatud on interaktiivsus ja abstraktsus. Asukohaks on valitud ülikooli raamatukogu esine ala. (TPM)



Selgusid Tartu medali laureaadiid

Tartu medali saavad tänava emakeeleõpetaja Irene Leisner, tekstiilikunstnik Hilja Sepp, linnamuseumi eksdirektor Sirje Karis ja esimese taasiseseisvumisjärgse Tartu volikogu esimees Aino-Eevi Lukas, otsustas linnavalitsus.

Tartu medalid annab linna pea Laine Jänes üle Tartu linna päeval, 29. juunil kell üks raekojas. Lisaks saab tänavusel Tartu päeval medali kätte ka Vanemuise juht Aivar Mäe, kes nimetati medali saajaks veebruaris. (TPM)

Tartu Ülikoolis ka tänavu suveülikool

Ülikool pakub suve sisustamiseks tänavu üle kolmekümne suveülikooli kursuse.

Suvekursusi on nelja laadi: ametialased koolitused, huvialakoolitused, keele ja kultuuri ning pedagoogika ja sotsiaalteaduste kursused.

Kursuste nimekirja leiab aadressilt <http://www.ut.ee/av/taenduskooolitus/suvi>, eilseks olid juba seitsme kursuse kohad täis. (TPM)

50 AASTAT
ÜHIST
PILLIMÄNGU



30.06 - 02.07.2006
GAUDEAMUS TARTUS

www.gaudreamus.ee

CITY RENAULT
RENAULT
DACIA

A. Le Coq
1845

KUKU

Tartu
hääde mõtete linn

ENTK

Haridus- ja Teadusministeerium

Hasartmängumaksu
nõukogu

Tartu Ülikool
UNIVERSITAS TARTUENSIS
1632

Eesti Maaülikool
Estonian University of Life Sciences

